UY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  N  H A    H    H  N H A   ỆT NA

        - T     - H

              /UBND-NN Tuy Phước,    y       h        ăm 2 22

V/v góp ý về lịch thời vụ và cơ cấu

gi ng vụ Đông Xuân 2022 - 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận Công văn s  2779/SNN-

TrTrBVTV ngày 19/10/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình

Định về việc góp ý về lịch thời vụ và cơ cấu gi ng vụ Đông Xuân 2022 – 2023.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo về lịch thời vụ và cơ cấu gi ng vụ Đông Xuân

2022 – 2023 do Sở nông nghiệp và PTNT xây dựng, UBND huyện Tuy Phước

có ý kiến như sau

Th ng nhất theo lịch thời vụ và cơ cấu gi ng vụ Đông Xuân 2022 – 2023

do Sở nông nghiệp và PTNT xây dựng.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp & PTNT tổng hợp, xem xét cho ban hành

để áp dụng trong vụ sản xuất Đông Xuân 2022 – 2023./.

Nơi nhận:                                       KT.  H  TỊ H

- Như trên;                                                                                          PHÓ  H  TỊ H
- Chi cục Trồng trọt và BVTV Bình Định;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Lưu  VT.

                                                                                  Nguyễ  Ngọ   uâ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T09:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-22T10:21:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-22T14:55:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T16:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T16:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T16:38:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!